

Fima

UAB „Fima“

Duomenys kaupiami juridinių asmenų registre, Įm.k. 121289694, PVM kodas LT212896917,
Žirmūnų g. 139, Vilnius, tel. (8 5) 2363535, faks. (8 5) 2363536

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie vidaus reikalų ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL ALEKSANDRO BARAUSKO PASIENIO UŽKARDOS SIENOS STEBĖJIMO
SISTEMOS PIRKIMO**

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 2 punktą, tiekėjas gali nepildyti arba jį išbraukti

2021 m. gegužės mėn. 3 d. Nr. 1

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.):	UAB „Fima“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Žirmūnų g. 139, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Jonas Jablonskis
Telefono numeris	(8 5) 2363506
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@fima.lt

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-ų)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai), įm. kodas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekęją	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	Pridedamas raštas dėl pasiūlymo konfidencialumo	Dokumentas pridedamas prie kvalifikacijos dokumentų

3. Mes siūlome šias prekes:

Pagrindinis paketas

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas (<i>nurodomas prekių gamintojo ir modelio pavadinimas</i>)	Kiekis, mato vnt.		Vieneto kaina (be PVM)	Suma (be PVM)*
1	2	3		4	5
1.	Stacionari vaizdo kamera su objektyvu ir apsauginiu gaubtu	980	vnt.	766,89	751552,20
2.	IR apšvietimo prožektorius	998	vnt.	129,40	129141,20
3.	Patalpose įrengiama vaizdo kamera	13	vnt.	585,25	7608,25
4.	Stacionarus optoelektroninės įrangos komplektas (stacionarus termovizorius ir stacionari vaizdo kamera)	18	vnt.	6109,54	109971,72
5.	Valdomas optoelektroninės įrangos komplektas (termovizorius, vaizdo kamera ir pozicionavimo mechanizmas)	2	kompl.	43988,14	87976,28
6.	Kupolinė valdoma vaizdo kamera	35	vnt.	4825,38	168888,30
7.	Vaizdo įrašymo įranga	6	kompl.	24995,95	149975,70
8.	Vaizdo valdymo sistemos programinė įranga	1	kompl.	150365,59	150365,59
9.	Sensorinis optinis detekcinis kabelis su valdymo įranga	1	kompl.	476446,30	476446,30
10.	Sensorinis (mikrofoninis) detekcinis kabelis su kontrolieriu	8	vnt.	2894,15	23153,20

11.	Mobili vaizdo fiksavimo kamera (MMS)	10	vnt.	211,23	2112,30
12.	Valdymo centro operatoriaus darbo vieta (kompiuteris, du 27" monitoriai)	4	kompl.	1953,41	7813,64
13.	Valdymo centro stebėjimo monitorius ($\geq 49''$)	7	vnt.	1063,72	7446,04
14.	Oro kondicionavimo sistema	1	kompl.	3501,00	3501,00
15.	Nuotolinė darbo vieta	3	kompl.	1483,25	4449,75
16.	Centrinis (stuburinis) tinklo komutatorius	4	vnt.	2677,28	10709,12
17.	Komutatorius	370	kompl.	546,84	202330,80
18.	Duomenų perdavimo komunikacijos	1	kompl.	696333,39	696333,39
19.	Tarnybinė stotis	6	vnt.	4112,12	24672,72
20.	Saugasienė (Firewall)	1	vnt.	780,14	780,14
21.	GIS programinė įranga	1	kompl.	51371,34	51371,34
22.	Kita programinė įranga (licencijos)	1	kompl.	5594,60	5594,60
23.	Generatorius	6	vnt.	14627,19	87763,14
24.	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis	1	kompl.	13262,96	13262,96
25.	Elektros maitinimo komunikacijos	1	kompl.	398209,63	398209,63
26.	Žaibo iškroviklis	200	kompl.	19,26	3852,00
27.	Metalinis cinkuotas stiebas	938	vnt.	584,55	548307,90
28.	Metalinės konstrukcijos tiltelis	1	kompl.	682181,52	682181,52
29.	Vamzdinė vandens pralaida	3	kompl.	31120,39	93361,17
30.	Sistemos įrengimo darbai	1	kompl.	73014,81	73014,81
31.	Valdymo centro remonto darbai	1	kompl.	39109,48	39109,48

32.	Operatorių apmokymas	10	kompl.	325,59	3255,90
33.	Administratorių apmokymas	6	kompl.	332,60	1995,60
34.	Bokštas 28 m	2	kompl.	49080,06	98160,12
35.	Ažūrinės konstrukcijos stiebas 6 m	14	kompl.	4537,14	63519,96
Bendra pasiūlymo kaina* (be PVM)					5 178 187,77
PVM (21%) suma:					1 087 419,43
Bendra pasiūlymo kaina* (su PVM)					6 265 607,20

Bendra pasiūlymo kaina* be PVM – 5 178 187,77	Kaina žodžiais: penki milijonai šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt septyni EUR 77 ct
PVM (21%) ** suma – 1 087 419,43	Suma žodžiais: vienas milijonas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniolika EUR 43 ct
Bendra pasiūlymo kaina* su PVM – 6 265 607,20	Kaina žodžiais: šeši milijonai du šimtai šašiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai septyni EUR 20 ct

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

2) ** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Papildomas paketas

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas (nurodomas prekių gamintojo ir modelio pavadinimas)	Kiekis, mato vnt.	Vieneto kaina (be PVM) Eur	Suma (be PVM)* Eur
1	2	3	4	5
1.	Radio ryšio priemonių detektavimo/aptikimo įranga	1 kompl.	805230,00	805230,00
2.	Radio ryšio priemonių detektavimo/aptikimo įrangos įrengimo darbai	1 kompl.	120294,36	120294,36
3.	Stacionari vaizdo kamera su objektyvu ir apsauginiu gaubtu	15 kompl.	700,02	10500,30
4.	Valdomas optoelektroninės įrangos komplektas (termovizorius, vaizdo kamera ir pozicionavimo mechanizmas)	3 kompl.	43494,64	130483,92

5.	Valdymo centro operatoriaus darbo vieta (kompiuteris, du 27" monitoriai)	2 kompl.	1624,46	3248,92
Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM)				1 069 757,50
PVM (21%) ** suma:				224 649,08
Bendra pasiūlymo kaina* (su PVM)				1 294 406,58

Bendra pasiūlymo kaina* be PVM – 1 069 757,50	Kaina žodžiais: vienas milijonas šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni EUR 50 ct
PVM (21%) ** suma – 224 649,08	Suma žodžiais: du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni EUR 08 ct.
Bendra pasiūlymo kaina* su PVM – 1 294 406,58	Kaina žodžiais: vienas milijonas du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai 58 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) ** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame AAS „BTA Baltic Insurance Company“ pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštą (kartu su laidavimo draudimo polisu) 2021-04-29 SILD Nr. 171278 87 070,00 EUR sumai.

Pasiūlymas galioja 90 dienų.

Generalinis direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Jonas Jablonskis
(Vardas ir pavardė)

* Pastaba. Šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
JONAS JABLONSKIS
Data: 2021-05-04 07:33:59